
平成２８年３月吉日
株式会社タウンズ
販売管理部

お客様各位

「 咽頭・角結膜用BRスワブE 」仕様変更のお知らせ

SI160322AC-1

謹啓 先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、現在発売しておりますイムノエースアデノシリーズ、イムノエースStrep Aシリーズ、および

イムノエースマイコプラズマシリーズに付属されております「咽頭・角結膜用ＢＲスワブE」の仕様を変更することを

お知らせ致します。

別売品についても同様の変更を行います。

今回の変更による製品名・カタログ番号・JANコードおよび価格の変更はございません。

今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございますので、弊社製

品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

た 謹白

記

1. 変更詳細

旧 仕 様 変 更 点 新 仕 様

あ り
ブレイクポイント

(折り目) な し

スワブ

【 全体画像 】

包装紙

[ 印 字 ]
紺 色

[ 表 記 ]  
英 語

咽頭・角結膜用BRスワブE
包装紙の印刷

[ 印 字 ]
オレンジ色

[ 表 記 ]
日 本 語



SI160322AC-2

2. 変更となるLot番号・出荷予定時期

※流通事情により若干の差異が生じる場合がございます。ご了承下さいますようお願い致します。

3. お知らせ

製品には、以下の「お知らせ」用紙(A6サイズ)を同梱しております。

以上あ

製品コード・製品名 Lot番号 出荷予定時期

IAAD0350
イムノエース アデノ 10テスト IA1063T2005 ２０１６年４月中旬頃

IAAD0340
イムノエース アデノ 30テスト IA3064T2003 ２０１６年4月中旬頃

IAST1110
イムノエースStrep A 10テスト IS1064T2009 ２０１６年4月上旬頃

IAMP1510
イムノエース マイコプラズマ 10テスト IM1068T2006 ２０１６年９月下旬頃

ACSW7007
咽頭・角結膜用BRスワブE ５０本 ９ＫIK００ ２０１６年３月上旬頃


